
РЕСПУБЛИКА    КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ  РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ    

ИШУНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ         

 

от 24 марта 2022 года                         с.Ишунь                                          №  71   

 

Об отмене постановления от 04.04.2016г. № 27  

«Об утверждении Положения о порядке выявления,  

учета и распоряжения бесхозяйным имуществом в  

муниципальном образовании Ишунское сельское  

поселение Красноперекопского района Республики Крым 

 

    Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации,  

Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Республики Крым от 21.08.2014 г. № 54-ЗРК «Об основах местного 

самоуправления в Республике Крым», Федеральным законом от 27.07.2010 

№210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Ишунское 

сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым, 

администрация Ишунского сельского поселения Красноперекопского района 

Республики Крым 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Постановление администрации Ишунского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым от 04.04.2016г. № 27 «Об 

утверждении Положения о порядке выявления, учета и распоряжения 

бесхозяйным имуществом в  муниципальном образовании Ишунское 

сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым 

  - отменить. 

2.Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Ишунского 

сельского поселения и на информационном стенде в здании администрации 

Ишунского сельского поселения (Республика Крым, Красноперекопский 

район, с. Ишунь, ул. Горького, 1). 

3.Постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Председатель Ишунского сельского совета-глава 
администрации Ишунского сельского поселения                           В.И.Рогова 
. 




